

# **EMPISTO ApS**

**CVR-nr.: 34593051**

Bulbjergvej 7  
2720 Vanløse

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/07/2022**

---

**Kasper Christopher Keller Hansen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	EMPISTO ApS Bulbjergvej 7 2720 Vanløse  e-mailadresse: info@empisto.dk  CVR-nr: 34593051 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
<b>Revisor</b>	JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Else Sørensens Vej 30, 1 2610 Rødovre DK Danmark CVR-nr: 63778710 P-enhed: 1004127790

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulentbistand vedr. informationsteknologi.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede et resultat efter skat for året på -102.272 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 335.724 kr. og egenkapitalen udgjorde -36.979 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende utilfredsstillende.

Selskabet opfylder ikke selskabslovens kapitalkrav. Ledelsen aflægger regnskabet efter fortsat drift, da selskabets nuværende og planlagte aktiviteter ikke giver anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab er sikret i tilstrækkeligt omfang.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>504.900</b>	<b>770.844</b>
Personaleomkostninger	1	-507.961	-702.836
Andre driftsomkostninger		-98.716	-151.112
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-101.777</b>	<b>-83.104</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-495	-856
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-102.272</b>	<b>-83.960</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-102.272</b>	<b>-83.960</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-102.272	-83.960
<b>I alt</b>		<b>-102.272</b>	<b>-83.960</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Deposita		0	22.438
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>22.438</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>22.438</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		205.781	108.562
Tilgodehavende skat		0	16.000
Periodeafgrænsningsposter		0	7.500
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>205.781</b>	<b>132.062</b>
Likvide beholdninger		129.943	134.041
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>335.724</b>	<b>266.103</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>335.724</b>	<b>288.541</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-116.979	-14.707
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-36.979</b>	<b>65.293</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	12.718
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		365.703	210.530
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>372.703</b>	<b>223.248</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>372.703</b>	<b>223.248</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>335.724</b>	<b>288.541</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	-14.707	0	65.293
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-102.272	0	-102.272
Egenkapital, ultimo	80.000	-116.979	0	-36.979

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	493.728	690.103
Andre omkostninger til social sikring	14.233	12.733
	<u>507.961</u>	<u>702.836</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede i året	<u>2</u>	<u>2</u>

## 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet opfylder ikke selskabslovens kapitalkrav. Ledelsen aflægger regnskabet efter fortsat drift, da selskabets nuværende og planlagte aktiviteter ikke giver anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab er sikret i tilstrækkeligt omfang.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	2